F
H
Berner
Fachhachschule

KW Datum
17 Di 22.04.2025
17 Do 24.04.2025
17 Fr 25.04.2025
18 Do 01.05.2025
19 Fr 09.05.2025
20 Do 15.05.2025
20 Fr 16.05.2025
21 Do 22.05.2025
21 Fr 23.05.2025
22 Do 29.05.2025
23 Do 05.06.2025
23 Fr 06.06.2025
24 Mo 09.06.2025
25 Do 19.06.2025
25 Fr 20.06.2025
26 Do 26.06.2025
26 Fr 27.06.2025
27 Fr 04.07.2025

28-32
33 Fr 15.08.2025
34 Do 21.08.2025
34 Fr 22.08.2025
35 Do 28.08.2025
35 Fr 29.08.2025
37 Fr 12.09.2025
39 Do 25.09.2025
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Fr26.09.2025

Stundenplan CAS Product Owner

Frahling 2025
Definitive Planung
09.12.2024

Start

08:30
08:30

08:30
08:30
08:30
08:30

08:30
08:30

08:30
08:30

08:30
08:30

08:30
08:30
23:59
08:30
08:30

08:30

Ende
23:59
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15

16:15
16:15

16:15
16:15

16:15
16:15

16:15
16:15
23:59
16:15
16:15
23:59
16:15

Was

Abgabe - mein Fallbeispiel
Einflhrung

Einfuhrung

01. Mai

Fixtermin - Treffen in der Lerngruppe
Agilitat und Agile Frameworks
Agilitat und Agile Frameworks
Produkt und Service Definition
Produkt und Service Definition
Auffahrt

Rolle PO 1

Rolle PO 1

Pfingsten

Rolle PO 2

Rolle PO 2

Fixtermin - Treffen in der Lerngruppe
UX and Design

UX and Design

Sommerferien Bern

Fixtermin - Treffen in der Lerngruppe
IT Entwicklung

IT Entwicklung

Abgabe Kurzprojekt

Compliance und weitere Themen
Dokumentieren von Anforderungen
Abgabe Transferbericht und Poster
Abschluss

Ort

Biel
Biel

Modus

Vor Ort
Vor Ort

Vor Ort

MS Teams Remote
MS Teams Remote

Biel
Biel

Biel
Biel

Biel
Biel

Biel
Biel

Biel
Biel
Moodle
Biel
Biel
Moodle
Biel

Vor Ort
Vor Ort

Vor Ort
Vor Ort

Vor Ort
Vor Ort

Vor Ort

Vor Ort

Vor Ort

Vor Ort

Vor Ort
Vor Ort

Vor Ort

Verantwortlich
Teilnehmer
Markus Fluckiger
Markus Fliickiger

Lerngruppe

Niko Kaintantzis
Niko Kaintantzis
Vladimir Mijatovic
Vladimir Mijatovic

Markus Fliickiger
Markus Fluckiger

Laura Mauerhofer
Laura Mauerhofer
Lerngruppe
Felix Kaiser
Felix Kaiser

Lerngruppe
Shivendra Singh
Shivendra Singh
Lerngruppe

Laura Mauerhofer
Markus Fluckiger
Teilnehmer

Laura Mauerhofer

Priifung Bemerkung

keine

Ort und Zeit nach Vereinbarung ca. 3h

Unterrichtssprache Englisch
Unterrichtssprache Englisch

Ort und Zeit nach Vereinbarung ca. 3h

Ort und Zeit nach Vereinbarung ca. 3h
Unterrichtssprache Englisch
Unterrichtssprache Englisch
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